
 
 

 

2026 FEE SCHEDULE  

GRILLE TARIFAIRE 2026 

Membership:        Adhésion de membre : 
Annual      $90*   Adhésion annuelle 
New Member (10 free transfers within 3 years) $45*   Nouveau membre (10 transferts gratuits dans les 3 ans) 

 * plus $10.00 for Québec Members       * plus 10 $ pour les membres du Québec 

Supporter Member (receives newsletter)  $45   Membre de soutien (reçoit le bulletin d’information) 
Junior Member (up to 22 years of age)  $25   Membre junior (jusqu’à l’âge de 22 ans) 
Additional fee for non-member    $25   Frais supplémentaires pour les non-membres 
(charged on all items other than registration of      (facturés pour tous les services autres que l’enregistrement 
50% or less animals)        d’un animal à 50 % de pureté ou moins) 
 

Registration        Enregistrement 
0 to 3 months     $17   0 à 3 mois 
3 to 6 months     $25   3 à 6 mois 
6 to 12 months     $50   6 à 12 mois 
12 to 24 months    $70   12 à 24 mois 
24 months and over*    $100   24 mois et plus* 
Braunvieh under 12 months   $18   Braunvieh moins de 12 mois 
Braunvieh 12 to 24 months   $40   Braunvieh 12 à 24 mois 
Braunvieh over 24 months*   $80   Braunvieh plus de 24 mois* 
Animals 50% Purity or Less   $11   Animaux à 50 % de pureté ou moins 
Registration of Imported Animal   $20   Enregistrement d’un animal importé 

 *1 in 10 animals over 24 months require DNA or       *1 à 10 animaux âgés de plus de 24 mois doivent subir un test 

 genotype for parentage verification       d’ADN ou de génotype pour la vérification de la parenté 
 

Transfer        Transfert 
Transfer     $25   Transfert de propriété 
Bulk Transfer (15+ animals)   $10   Transfert de groupe (15+ animaux) 
Transfer within Family    $10   Transfert au sein de la famille 
Whole Herd Transfer     $250    Transfert du troupeau entier 
 (no reprinting of registration papers)       (Pas de réimpression des documents d’inscriptions) 
Whole Herd Transfer    $500   Transfert du troupeau entier 
 (registration papers printed)        (Documents d’inscription imprimé) 
  

Embryo Registry Work:       Travail d’enregistrement d’embryons : 
Embryo Flush Certificate    $19   Certificat de récolte d’embryons 
Transfer of Embryo     $10   Transfert d’embryon 
Max Charge per Flush     $50   Coût maximum par récolte 

 

Other Fees:         Autres frais: 
Registration of Lease     $22    Enregistrement d’une location 
Duplicate and New Certificate    $17   Duplicata et nouveau certificat 
Registration of Prefix     $22   Enregistrement d’un préfixe 
Transfer of Prefix    $22   Transfert d’un préfixe 
Registration of Tattoo Letters    $22   Enregistrement de lettres de tatouage 
Transfer of Tattoo Letters    $22   Transfert de lettres de tatouage 
DNA Certificate      $40   Certificats d’ADN 
Levy Genomic Testing (SNP)    $7   Prélèvement pour testage génomique (SNP) 
Extended Pedigree – 3 gen    $20   Certificat généalogique – 3 générations 
Extended Pedigree – 4 gen   $25   Certificat généalogique – 4 générations 
Rush Service      $10   Service rapide 
Star Brood Cow     $25   Vache étoile 
All Canadian      $30   All-Canadian 


